
131

Nº 158, sexta-feira, 16 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502583/2019-8. Objeto: Aquisição e instalação de caldeirões gás vapor..
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/08/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00046-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 16/08/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
28/08/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 15/08/2019) 80001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.081/2019-0. Divihouse Comércio e Serviços Ltda. CNPJ
02.332.908/0001-28. Fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-060/2019-D. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor
total: R$ 2.604,15. Vigência: da data da assinatura até 90 dias após o recebimento
definitivo. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39,
nota de empenho 2019NE001176. Assinatura: 5/8/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de
Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Wanderley Silva, Representante
Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.292/2019-9. Divihouse Comércio e Serviços Ltda. CNPJ
02.332.908/0001-28. Fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-060/2018-E. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor
total: R$ 1.757,61. Vigência: da data da assinatura até 90 dias após o recebimento
definitivo. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39,
nota de empenho 2019NE001223. Assinatura: 09/08/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Wanderley Silva, Representante
Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.026/2019-8. GJ&A Desenvolvimento Profissional e Gerencial Ltda. -
ME. CNPJ 15.283.847/0001-06. Realização de curso de Reciclagem Anual de Segurança.
Pregão Eletrônico. Contrato PE-050/2019. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005.
Valor total: R$ 53.000,00. Vigência: da data da assinatura até 90 dias após o recebimento
definitivo. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39,
nota de empenho 2019NE001213. Assinatura: 14/08/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Mello, Secretário de Administração. Pela Contratada: Luciane de Oliveira Silva,
Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.438/2019-1. Confecção e instalação de mobiliário. Pregão Eletrônico nº
048/2019. Fornecedor: PLANEARTE Indústria e Comércio de Móveis Ltda.
Item/quantidade/valor unitário: 1/15/R$690,00, 2/10/R$350,00, 3/15/R$328,00,
4/2/R$2.600,00, 5/2/R$1.855,00, 6/2/R$4.978,00 e 7/30/R$400,00. Vigência: de
13/08/2019 a 13/08/2020. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível
em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



